276
13
Zvukově izolované potrubní ventilátory
CAB-B
Technické parametry
Skříň
je z ocelového, galvanicky pozinkovaného

výkon
[W]
napětí
[V]
proud
[A]
průtok (0 Pa)
[m3/h]
akust. tlak*
[dB(A)]
max. teplota
[°C]
hmotnost
[kg] regulace
CAB-125 B 2550 65 230 0,3 390 45/40/35 50 13 REB 1
CAB-150 B 2590 63 230 0,3 420 45/40/36 50 15 REB 1
CAB-160 B 2620 64 230 0,3 430 45/40/36 50 15 REB 1
CAB-200 B 2620 157 230 0,8 920 53/47/40 70 22 REB 1
CAB-250 B 2620 225 230 1,2 1220 56/49/42 70 25 REB 2,5
Typ A B C D E F G H I
CAB-125 B 316 420 386 125 210 163 433 389 412
CAB-150 B 334 447 415 150 224 174 517 416 441
CAB-160 B 334 447 415 160 224 174 517 416 441
CAB-200 B 375 510 468 200 255 193 570 479 494
CAB-250 B 395 553 505 250 277 204 608 522 535
ErP
ErP conform
B